
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №37" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

от 31 августа   2023 г.                                                      № 377   

 

 

Об установлении размера оплаты за платные образовательные услуги                           

 

 На основании Положения "О порядке оказания платных 

образовательных услуг  МБОУ "СОШ - ДС №37им.И.Г.Генова" г. 

Симферополя», заявлений родителей  и договоров " Об оказании платных  

образовательных услуг   муниципальным бюджетным образовательным 

учреждением  «Средняя общеобразовательная школа - детский сад   № 37 

имени партизана-подпольщика И.Г.Генова» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым"  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Установить оплату за  платные образовательные услуги   с 15 сентября  

2023  г.  по 31  мая  2024 г.: 

 

№п/п Наименование платной образовательной 

услуги 

Стоимость                  

1 месяца в 

рублях 

 

1 «Умники и умницы»  2500 

3 «Тхэквондо для детей» 2500 

4 АБВГдейка 2000 

5 «Студия хореографии» 2500 
 

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВМР Смирнову Т.В.. 

 

 

Директор                                                    Д.В.Рисованая 

 


